


                                                   УПРАВЛЕНИЕ 

по социальной работе  

Большеберезниковского муниципального района 

 

 

Приказ  

 

 

от 10.10.2016                                                                                          №  151 

 

Об аттестации руководящих работников  

муниципальных образовательных учреждений 

 

        В соответствии с протоколом заседания муниципальной аттестационной 

комиссии по аттестации руководящих работников муниципальных 

образовательных учреждений от 10 октября 2016 года  № 6                                                                                                                                                          

                                                  приказываю: 

        Утвердить решение муниципальной аттестационной комиссии о 

соответствии занимаемой должности следующих руководящих работников 

муниципальных образовательных учреждений: 

1. Струенкова Р.М. – директора МБОУ «Судосевская    основная 

общеобразовательная школа». 

2. Пиянзиной Г.Б. – заведующей   МБОУ «Тазинская начальная  

общеобразовательная школа». 

 

 

 

Начальник  управления  

по социальной работе                                           О.В. Губанищева 
 

 

 

 


